2. Czortkoviense in Dioecesi Camenecensi, Anno Domini 1607 erectum. 
Anno vero 1722 ab Ill.mo Stephano Potocki, Referendario Regni, per dona
tionem nonnullorum fundorum adauctum ex quibus et summis recenter in
scriptis sustentat commode Monachos 5, et familiam.

3. D obrzanense in Dioecesi Leopoliensi, Capitaneatu Szczyrzecensi, de 
consensu Ill.mi Mniszek, Capitanei Czczyrzecen. dato Anno Domini 1667, a 
quodam Religioso Ordinis nostri nomine Gregorio Panaszowski fundatum. 
Tandem per Privilegia Regum Ioannis 3tii, Augusti 2di cum perpetua do
natione sylvae fundorumque Monasterio adjacentium confirmatum. Ex qui
bus fundis et summis recenter apud varios creditores locatis aliisque pro
ventibus manutenet Monachos 5, et familiam.

4. Mankowiense in Ukraina, in Archidioecesi Kjoviensi, pia intentione
Ill.mi Comitis Potocki, Palatini Kijoviensis, juxta fundationem Anno Domi
ni 1763 factum, et per Provinciam in Capitulo Bialostocensi acceptatam bre
vi transferendum ad civitatem Uman, sustentabit Monachos 13, circa im
positam a fundatore obligationem docendi scholas saeculares et exercendi 
missiones.

5. S atanoviense in Dioecesi Camenecensi, Anno Domini 1720, a Celsis
simo Comite Adamo Sieniawski, Castellano Cracoviensi, erectum; habet ec
clesiam muratam et Residentias pro Monachis octo noviter extructas. Tan
tisper ob expensas in fabricam alit Monachos 5, et familiam, sed Deo dante, 
finita Fabrica, poterit manutenere majorem Communitatem; habet enim vil
lam in fundis amplis et fertilissimis in eaque subditos 30 et nonnullas sum
mas recenter inscriptas.

6. S trakloviense in Dioecesi Luceoriensi, fundatum Anno Domini 1665, 
a Perillustri Anna Puzynina, Judicissa Cremenecen. (f. 195v) ex fundis, sum
mis item inscriptis et proventu ecclesiastico commode sustentat Mona
chos 5, et familiam.

7. W olsw inense cum Praedio Horodiscze in Dioecesi Chelmensi, funda
tum anno Domini 1629, ab Ill.mo Comite Joanne Ostroróg, Palatinide Poz- 
naniensi. Circa Monasterium habet subditos 8, in praedio Horodiscensi 10, 
latifundia agrorum, fenificiorum, sylvarum utrobique ampla. Pia intentione 
Ill.mi Comitis Polocki, Palatini Kijoviensis, juxta novam fundationem an
no 1763 factam et per Provinciam in Capitulo Bialostocensi acceptatam bre
vi transferendum est ad civitatem Krystiampol, cum sui pro praedio per

petua incorporatione sustentabit monachos 8, circa onus exercendarum in 
Bonis Fundatoris missionum.

8. Zadaroviense in Dioecesi Haliciensi, ab immemorabili tempore fun
datum. Anno vero 1613 nova donatione fundorum ab Ill.ma Elisabetha Po
tocka, Palatina Moldaviae, adauctum. Subditos habet sex, ex fundis et aliis 
loci fructibus sustentat monachos 5, et familiam.